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VIHERALUEYKSIKÖN LAUSUNTO TUKIASEMAN SIJOITTAMISESTA  
TARINAPUISTOON 
 
 

Vantaan kaupungin Viheralueyksikkö puoltaa TeliaSonera Finland Oyj:n 
tukiaseman sijoittamista Ilolan kaupunginosassa sijaitsevaan Tarinapuistoon 
(kiinteistö 92-71-9903-11) asemapiirroksen ja julkisivu- ja havainnepiirustusten 
(päivätty 24.10.2016) mukaisesti. 

 
Rakentamisessa tulee huomioida seuraavaa: 

 
− Rakentamista ei saa aloittaa ennen kuin aloituskatselmus on pidetty. 

 
− Tukiaseman rakentamista varten on haettava erillinen kaivulupa 

Lupapiste-järjestelmän kautta 
 

− Maakaapelien sijoittamista varten on haettava erillinen sijoitus- ja 
kaivulupa Lupapiste-järjestelmän kautta. 

 
− Täytön korkeustaso on määritettävä nykyisen maanpinnantason 

mukaisesti.  
 

− Hakija vastaa kustannuksellaan kaikista haitoista, joita 
rakenteista/rakentamisesta aiheutuu puistoille. Rakentamisen jäljet 
maastossa viimeistellään alkuperäiseen tilaan koko töiden 
vaurioittamalta alalta.  
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− Hakija vastaa kustannuksellaan sovittujen puiden ja pensaiden 
poistamisesta. Säilytettävää kasvillisuutta tai niiden juuristoa ja 
latvustoa ei saa vaurioittaa. Tarvittaessa puusto ja juuristoalueet 
suojataan InfraRyl 2010, kohdan 11113 (suojattava kasvillisuus ja 
luontoalueet) mukaisesti.   

 
− Puistoa ei saa käyttää muuna työmaa- tai varastoalueena. 

 
− Hakijan tulee pystyttää työmaa-aita rakennettavalle työmaa-alueelle. 

 
− Hakijan on pyydettävä Vantaan kaupungin mittausosastoa 

kartoittamaan rakenteet. 
 

− Tukiaseman vuokra-alue ja maakaapelit jäävät hakijan omistukseen, 
hoitoon ja kunnossapitoon. 

 
 

Vantaalla 02.12.2016 

 

Eija Välimäki 
Viheraluesuunnittelija (Keski-Vantaa) 
Vantaan kaupunki 
Maankäytön, ympäristön ja rakentamisen toimiala, kuntatekniikan keskus 
Viheralueyksikkö tel. 040 8290224 
e-mail:  eija.valimaki@vantaa.fi 
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